
 
 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele  
 

 
Zadavatel:  Městská část Praha 5 
Sídlo: náměstí 14. října 1381/4, Praha 5, PSČ 150 22 
IČO:  00063631 
DIČ: CZ00063631 
Osoba oprávněná jednat 
za zadavatele: Mgr. Radka Šimková, starostka MČ Praha 5 
 
 
Název zakázky: Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí ZŠ a MŠ Barrandov I, obj. 

Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5 – Hlubočepy 
Druh zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 
Evidenční číslo zakázky: Z2024-007449 
Profil zadavatele: https://zakazky.praha5.cz/ 

 
Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto v souladu s § 217 
odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) předkládá tuto 
písemnou zprávu zadavatele. 
 
1) Označení zadavatele viz výše 

 
Předmět veřejné zakázky:  
Základním účelem veřejné zakázky je provedení celkové rekonstrukce školní kuchyně, kterou 
bude zajištěno navýšení její kapacity, energetická optimalizace a technologické vybavení 
novými moderními přístroji, jež zjednoduší, urychlí a zkvalitní přípravu jídel v souladu se 
zásadami HACCP (Systém analýzy rizika a stanovení kritických kontrolních bodů). Po realizaci 
díla bude kapacita školní kuchyně činit 1700 jídel denně. 
 
Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky je tedy provedení stavebních prací podle 
Projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) vypracované v listopadu 2021 
generálním projektantem Ing. arch. Michalem Pešákem, Krupská 1750/10, 100 00 Praha 10, 
IČ: 72438975, jejíž součástí je i soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené dne 22. 05. 
2024 mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem činí 67.670.400,- Kč bez DPH. 

 
2) Použitý druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázky byla zadávána v otevřeném podlimitním řízení dle ust. § 52 a násl. ZZVZ. 
 
  

https://zakazky.praha5.cz/


 
 

2 

 

3) Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

1. „S-D sdružení pro rekonstrukci školní kuchyně na Chaplinově nám.“ 

Správce sdružení: 
SAMSON PRAHA, spol. s r.o. 
IČO: 485 39 589 
se sídlem: Štěpánská 642/41, Nové Město, 110 00 Praha 1 
 
Společník: 
DEREZA, společnost s ručením omezeným 
IČO: 480 36 315 
se sídlem: Libocká 685/43d, 162 00 Praha 6 – Liboc 
 
Nabídková cena: 67.670.400,- Kč bez DPH 
 

2. VISTORIA CZ a.s. 

se sídlem: Revoluční 767/25, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 251 10 977 
Nabídková cena: 68.891.215,- Kč bez DPH  
 
4) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 
 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
5) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich výběru: 

„S-D sdružení pro rekonstrukci školní kuchyně na Chaplinově nám.“ 
Správce sdružení: 
SAMSON PRAHA, spol. s r.o. 
IČO: 485 39 589 
se sídlem: Štěpánská 642/41, Nové Město, 110 00 Praha 1 
 
Společník: 
DEREZA, společnost s ručením omezeným 
IČO: 480 36 315 
se sídlem: Libocká 685/43d, 162 00 Praha 6 – Liboc 
 
Odůvodnění: 
Nabídka shora uvedeného vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 
Hodnotící komise posuzovala nabídku z hlediska splnění požadavků uvedených v zadávacích 
podmínkách a z hlediska splnění zákonných požadavků a konstatovala, že nabídka prokázala 
splnění veškerých požadavků stanovených v zadávací dokumentaci a zákonných požadavků. 
 
 



 
 

3 

 

6) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 
 

1. MAVA spol. s r. o. 

se sídlem: Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
IČO: 483 97 555 
Rozsah plnění smlouvy: GASTRO / servis  
 

1. INTERGAST a.s. 

se sídlem: Na Vinobraní 1792/55, 106 00 Praha 10 
IČO: 629 14 153 
Rozsah plnění smlouvy: GASTRO / servis  
 
 
7) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 
 
není relevantní 
 
8) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
 
není relevantní 

 
9) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 
 
není relevantní 

 
10) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
11) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 
Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků. 
 
12) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 
 
U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
  



 
 

4 

 

13) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

 
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. I přes to Zadavatel uvedl podrobné odůvodnění 
nerozdělení veřejné zakázky na části v odstavci 2.3. Zadávací dokumentace s názvem 
Rozdělení předmětu veřejné zakázky. 
 
14) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 
 
Za účelem prokázání ekonomické stability Dodavatele stanovil Zadavatel požadavek na 
prokázání obratu dle § 78 ve výši 90 mil. Kč, který nepřesahoval dvojnásobek předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky. 
 
 
 
V Praze dne dle elektronického podpisu 
 
 
 
 
 
______________________________ 
Ing. Petr Topič 
vedoucí oddělení zadávání veřejných zakázek 


		2024-05-27T10:04:50+0200
	Petr Topič




